
Settore II - Economico e Finanziario

Determinazione n.  86  del 10/03/2017

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: ACQUISIZIONE SERVIZI DI MANUTENZIONE POSTA ELETTRONICA, HARDWARE IN 
DOTAZIONE AL COMUNE DI CASTEL DI SANGRO. PROVVEDIMENTI.

F.to D'Amico Stefano

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 10/03/2017. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to D'Amico Stefano



IL RESPONSABILE DEL SETTORE II 

- Considerato che, provvisoriamente,  a far data dal 1 Marzo  2017 e fino a tutto il 31 Marzo  2017, il 

dipendente ing. Piergiacomo Verde, istruttore tecnico- informatico del Comune di Castel di Sangro, 

è stato comandato a prestare servizio presso il Comune di Canzano (TE); 

- Atteso che l’assenza del dipendente priva il Comune di soggetti esperti abili nella manutenzione del 

sito informatico comunale, della posta elettronica comunale, e nella supervisione del 

funzionamento delle apparecchiature hardware comunali; 

- Visto il preventivo di spesa rimesso  dalla Ditta Computer System di Gennaro Fattore , c.f. 

FTTGNR65E21C270F, P. I.V.A. 01682110661, per l’offerta di servizi per la manutenzione del sito 

informatico comunale, della posta elettronica comunale, e nella supervisione del funzionamento 

delle apparecchiature hardware comunali, per il periodo dal 1 Marzo 2017 al 31 Agosto 2017,per 

una spesa di Euro 1.200,00 oltre I.V.A. del 22%, per un totale di Euro 1.464,00; 

- Ritenuto di provvedere all’affidamento della fornitura, (CIG Z6B1DC72B8) alla Ditta, impegnando la 

spesa sul cap. 10430/1/2017 

 

DETERMINA 

 

- di provvedere all’affidamento della fornitura di servizi per la manutenzione del sito informatico 

comunale, della posta elettronica comunale, e nella supervisione del funzionamento delle 

apparecchiature hardware comunali, per il periodo dal 1 Marzo 2017 al 31 Agosto 2017,per una 

spesa di Euro 1.200,00 oltre I.V.A. del 22%, per un totale di Euro 1.464,00, (CIG ZB71B08F6C) alla 

Ditta Computer System di Gennaro Fattore , c.f. FTTGNR65E21C270F, P. I.V.A. 01682110661, 

impegnando la spesa sul cap. 10430/1/2017. 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SETTORE II 

Stefano D’Amico 

 

 



Castel di Sangro, lì 21/03/2017

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Marisa D'AMICO

IL SEGRETARIO GENERALE

 Stefano D'AMICO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 21/03/2017


